
w DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO

ISSN 0239-aiBS

Pita, dnia. 15 czerwca 1988 r. Nr 9

Treść:

Poz:. '

AKTY PRAWNE RAD NARODOWYCH STOPNIA PODSTAWOWEGO

79 —■ uchwala Nr XXXI/108/88 Rady Narodowej Miasta i Gminy Jastrowie z dnia 5 maja 1988 r. w sprawie zali
czenia dróg do kategorii dróg zakładowych na terenie miasta i gminy Jastrowie

80 — uchwała Nr XXIX/126/88 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Ujściu z dnia 25 maja 1988 r. w sprawie okreś
lenia granic gruntów pod skoncentrowane budownictwo jednorodzinne we wsi Motylewo

OBWIESZCZENIA

81 — obwieszczenie Dyrektora Wydziału Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Leśnictwa Urzędu Wojewódzkiego w Pile
z dnia 1 czerwca 1988 r. w sprawie wykazu pasiek uznanych za reprodukcyjne

82 —■ obwieszczenie Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków z dnia- 15 czerwca 1988 r.‘

79

UCHWAŁA Nr XXXI/108/88

Rady Narodowej Miasta i Gminy Jastrowie 
z dnia 5 maja 1988 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg zakładowych 
na terenie miasta i gminy Jastrowie.

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. Nr 14, poz. 60 
z 1985 r.) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Jastrowiu 
uchwala, co następuje:

§ 1

Do dróg zakładowych na terenie miasta i gminy Jastro
wie zalicza się:
— drogę Brzeźnica — Samborska — pod zarzqdei4i Pań

stwowego Gospodarstwa Rolnego Jastrowie —' dłu
gość 2,0 km,

— drogę Sypniewo — Sypniewko — pod zarządem Pań
stwowego Gospodarstwa Rolnego Jastrowie — dłu
gość 2,0 km,

— drogę Jastrowie — Zakład Gospodarki Produktami 
Naftowymi Jastrowie — pod zarządem Zakładu Gos
podarki Produktami Naftowymi Jastrowie — długość 
1,8 km,

— drogę do Przedsiębiorstwa Produkcji Betonów Budow
nictwa Rolniczego „Jastrobet" Jastrowie — pod zarzą
dem Przedsiębiorstwa Produkcji Betonów Budownictwa 
Rolniczego „Jastrobet” Jastrowie — długość 0,2 km,

— plac przed dworcem kolejowym i rampą — pod za
rządem Polskich Kolei Państwowych Stacja Jastrowie,

— drogę do magazynów nawozów i składu opału Gmin
nej Spółdzielni „Samopomoc Chłopska" Jastrowie -oraz 
Zakładów Rowerowych „Romet” Jastrowie -— pod za
rządem Gminnej Spółdzielni „Samopomoc Chłopska” 
Jastrowie i Zakładów Rowerowych „Romet” Jastrowie— \ 
długość 0,3 km.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy Jastrowie.

§ 3

Traci moc uchwała Nr XI/40/85 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy Jastrowie z dnia 25 września 1985 r. w sprawie 
ustalenia dróg zakładowych na terenie miasta i gminy 
Jastrowie.

i 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pil
skiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Tadeusz Gawrysiak

80

’ UCHWAŁA Nr XXIX/126/88

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Ujściu
z dnia 25 maja 1988 r.

w sprawie określenia granic gruntów pod skoncentrowane 
budownictwo jednorodzinne we wsi Motylewo.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lip- 
ca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu te
rytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmia
nami) art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. 
o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości 
(Dz.U. Nr 22, poz. 99 z późniejszymi zmianami) Rada 
Narodowa Miasta i Gminy w Ujściu uchwala, co -na
stępuje :



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 9, poz. OT, El

§ 1

Ustala się granice gruntów przeznaczonych pod skon
centrowane budownictwo jednorodzinne na terenie wsi 
Motylewo, oznaczone na mapie zasadniczej w skali 
1 : 1000 stanowiącej załącznik nr 1 do uchwały i w wy
kazie właścicieli stanowiącym załącznik nr 2 do uch

wały*.

§ 2

Tereny budownictwa jednorodzinnego w Motylewie uzbro
jone będą w następujące urządzenia komunalne:

— energię elektryczną w 1989 roku,
— drogi o nawierzchni utwardzonej w latach 1989—1991.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy.

§ 4

Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pil
skiego.

* załączników nie ogłasza się

Przewodniczący
Rady Narodowej 
Rajmund Krauze

81

OBWIESZCZENIE

DYREKTORA WYDZIAŁU
Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Leśnictwa 

Urzędu Wojewódzkiego w Pile

z dnia 1 czerwca 1988 r.

w sprawie wykazu pasiek uznanych za reprodukcyjne.

Na podstawie § 7 zarządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 
10 lutego 1975 r. w sprawie uznawania pasiek za za
rodowe i reprodukcyjne (M.P. Nr ó, poz. 36) informuje 
się, że na terenie województwa pilskiego zostały uznane 
za reprodukcyjne następujące pasieki:

Lp. Imię i nazwisko właściciela Miejscowość Gmina — 
miasto i Gatunek Rasa — linia hodowlana

1. Stefan Konopiński Chodzież
ul. Żeromskiego 40

Chodzież pszczoła środkowó-euro.pejska
„Asta"

2. Józef Kuhn Piła
ul. W. Witosa 8/27

Piła pszczoła carnika CT-46 
carnika C-10

3. Piotr Skrzypczak M a rg o n i n
ul. M. Konopnickiej 2

Margonin pszczoła carnika CT-46

4. Franciszek Spek Pila
ul. Bydgoska 9/24

Piła pszczoła carnika C-10 
kaukaska K-5

5. Janusz Stachowiak Chodzież
ul. Ofiar Gór

Morzewskich 36 a

Chodzież pszczoła środkowo-europejska
„Asta”
carnika C-10
carnika CT-46

Dyrektor Wydziału 
Zastępca Dyrektora Wydziału 

mgr inż. Edward Bachta



Nr 9, poz. 82 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Str. 3

82
OBWIESZCZENIE

WOJEWÓDZKIEGO KONSERWATORA ZABYTKÓW
z dnia 15 czerwca 1988 r.

Zgodnie z § 11 rozporza.dzenia Rady Ministrów z dnia 23 kwietnia 1963 r. w sprawie prowadzenia rejestru za
bytków i centralnej ewidencji zabytków informuje się, że w rejestrze zabytków ujęte zostały w latach 1975—1987 
następujące zabytki nieruchome:

Lp. Nr 
>rejestru

Data 
wpisu

Nr 
decyzji Opis obiektu

i Miejscowość
Użytkownik

1 2 3 4 5 i 6 I 7

1. A-374 2.03.1979 r. KI. IV-530/1/79 Grodzisko archeologiczne — stan. 1 ZLOTÓW UM Zlotów

2. A-461 12.10.1983 r. WKZ-5340/
Dec-31/83

Park pałacowy z XVIII w. o pow. 2,8 ha ZŁOTÓW Nadleśnictwo 
Złotów

3. A-515 11.03.1985 r. WKZ-5340/
Dec-5/85

Dom mieszkalny, ul. Kościelna 3, XVIII/ 
XIX w.

ZŁOTÓW Ob. Henryk
Kwaśniewski

4, A-516 11.03.1985 r. WKZ-5340/
Dec-6/85

Dom mieszkalny, ul. Kościelna 5, 1 poi. 
XIX w.

ZŁOTÓW Ob. Henryk
Chudziński

5. A-517 26.03.1985 r. WKZ-5340/
Dec-7/85

Dom mieszkalny, ul. Obrońców W-wy 38, 
k. XIX w.

ZŁOTÓW Zakład Gosp.
Komun.i Mieszk.
Złotów

6. A-378 23.06.1979 r. KI. IV-5340
Dec-9/79

Dom mieszkalny, ul. Sądowa 1, ok. 
19Q0 r.

WAŁCZ Zespół
Adwokacki

7. A-430 1.02.1983 r. WKZ-5340/
Dec-1/83

Grobowiec rodziny Keglów, 1938 r. WĄGRO
WIEC—

DUROWO

Nadleśnictwo
Dur owo

8. A-493 14.12.1983 r. WKZ-5340/
Dec-63/83

Cmentarz famy z ok. 1880 r. o pow.
2 ha przy ul. Wyzwolenia

WĄGRO
WIEC

Par. Rzym. Kat.
p.w. 
św. Jakuba

9. A-494 15.12.1983 r. WKZ-5340/
Dec-64/83

Cmentarz starofarny założony ok. 1850 r. 
o pow. 1,2 ha przy ul. Wyzwolenia

WĄGRO
WIEC

Par. Rzym. Kat.
p.w. 
św. Jakuba

10. A-304 3.03.1977 r. 4/77 Stanowisko archeologiczr Nr 2 TRZCIANKA OSTiW 
,,Noteć” 
Trzcianka

11. A-305 3.03.1977 r. 5/77 Cmentarzysko kurhanowe m 3 TRZCIANKA OSTiW 
„Noteć"

12. A-524 29.06.1985 r. WKZ-5340/
Dec-14/85

Kościół parafialny p.w. św. Jana .Chrzci
ciela, 1914—1915 r.

TRZCIANKA Par. Rzym. Kat.
Trzcianka

13. A-533 14.02.1986 r. WKZ-5340/
Dec-7/86

Park pałacowy z I poi. XVIII w. przy 
ul. Tetmajera o pow. 6,05 ha

TRZCIANKA Nadleśnictwo
Trzcianka

14. A-491 14.12.1983 r. WKZ-5340/
Dec-61/83

Cmentarz jeńców wojennych powstały 
pod koniec 1914 r. o pow. 2,3 ha

PIŁA— 
LESZKÓW

UM Piła

15. A-512 11.02.1985 r. WKZ-5340/
Dec-2/85

Kościół parafialny p.w. Św. Rodziny, 
1912—1915 r.

PIŁA Par. Rzym. Kat.
Św. Rodziny
Piła

16.

•

A-537 22.08.1986 r. WKZ-5340/
Dec-12/86

Park miejski im. St. Staszica z ok. 1900 r. 
przy Al. LWP o pow. 11,5 ha

PIŁA UM Piła

17. A-431 23.03.1983 r. WKZ-5340/
Dec-2/83

Lamus tkacki, ul. Wojska Polskiego 38 
z k. XVIII w.

CHODZIEŻ Ob. Iwona
Nowak

18. A-432 23.03.1983 r. WKZ-5340/
Dec-3/83

Lamus tkacki, ul. Nowa 7 z k. XVIII w. CHODZIEŻ Ob. Leon
Wałkowski

19. A-433 23.03.1983 r. WKZ-5340/
Dec-3/83

Dom tkaczy, ul. Kościuszki 28, z k. 
XVIII w.

CHODZIEŻ Z-d Gospod.
Komun, i Mieszk
Chodzież

20. A-495 15.12.1983 r. WKZ-5340/
Dec-65/83

Cmentarz z ok. 1880 r. przy ul. Szosa
Ujska

CHODZIEŻ

MiG Człopa

Parafia Ewan
gelicko-Augs
burska Poznań

21. A-379 20.06.1979 r. KI. IV-5340/
Dec-10/79

Pałac wraz z parkiem z przełomu XIX 
i XX w.

DŁUSKO

KRAPIEL

Zakład PGR
Dłusko
PGR Człooa

22. A-500 27.01.1934 r. WKZ-5340/
Dec-3/84

Park dworski z poi. XIX w. o pow. 1,5 ha Folwark
Kraprei

23. A-541 29.12.1986 r. WKZ-5340/
Dec-4/86

Zespół architektoniczny składający się 
z pałacu, parku oraz zabud. gosp. z 
XIX w.

CZAP LI CE Z-d Rolny
Czaplice



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 9, poz. 82

1 2 1 3 r < 5 I 6 I >

24. A-374 2.03.1979 r. KI. IV-530/1/79 Grodzisko archeologiczne — stan. 1.

MiG
Gołańcz

SMOGU- PGRyb.

25. A-331 17.01.1980 r. WKZ-5340/2/80 Grodzisko archeologiczne pierścieniowa-
LEC
LASKÓW-

Oleśnica
PGR Lasków-

26. A-488 13.12.1983 r. WKZ-5340/

te — stan. 2.

Dom mieszkalny, ul. 22 Stycznia 26 z 4

NI CA MAŁA

GOŁAŃCZ

nica Mata

UMiG Gołańcz

27. A-498 25.01.1984 r.

Dec-58/83

WKZ-5340/

ćw. XIX w.

Kościół parafialny p.w. św. Wawrzyńca GOŁAŃCZ Par. Rzym. Kat.

28. A-503 29.05.1984 r.

Dec-1/84

WKZ-5340/

zbud. w I. 1931—34

Park dworski z p. XIX w. o pow.-6,17 ha SMOGU-

p.w. św. 
Wawrzyńca 
Z-d Rolny

29. A-509 17.12.1984 r.

Dec-5/84

WKZ-5340/ Park dworski z p. XX w. o pów. 0,8 ha

LEC

BRDOWO

Smogulec

Roln. Sp-nia

30. A-510 17.12.1984 r.

Dec-11/84

WKZ-5340/ Park dworski z poi. XIX w. o pow. 3,2 ha LASKÓW-

Produkcyjna
Brdowo
Gospodarstwo

31. A-522 2.04.1985 r.

Dec-12/84

WKZ-5340/ Dwór z lat 90-tych XIX w.

NI CA MAŁA

BRDOWO

Szkolne Las- 
kownica Mała 
RSP Brdowo

32. A-527 13.02.1986 r.

Dec-12/85

WKZ-5340/ Park dwoirski z poi. XIX w. o pow. 3,25 RYBOWO Ob. Sławomir

33. A-528 13.02.1986 r.

Dec-2/86

WKZ-5340/

ha

Park dworski z poi. XIX w. OLESZNO

Winiecki —
Rybowo
UMiG Gołańcz

34. A-529 13.02.1986 r.

Dec-3/86

WKZ-5340/ Park dworski z. II poi. XIX w. o pow. CZERLIN. UMiG Gołańcz

35. A-530 14.02.1986 r.

Dec-4/86

WKZ-5340/

3,3 ha

Park dwprski z pot. XIX w. o pow. 1,29 CZESZEWO UMiG Gołańcz

36. A-531 14.02.1985 r.

Dec-5/86

WKZ-5340/

ha

Park miejski z k. XIX w. przy ul. Walki GOŁAŃCZ UMiG Gołańcz

37. A-414 12.03.1982 r.

Dec-6/86

WKZ-5340/

Młodych o pow. 5,68 ha

Park z pocz. XX w. o pow. 3,0 ha

MiG
JASTROWIE
TRZEBIE- Nadleśnictwo

38. A-536 8.08.1986 r.

Dec-8/82

WKZ-5340/ Cmentarz żydowski z II poi. XVIII w. przy

SZKI

JASTROWIE

Jastrowie

UMiG

39. A-420 12.03.1982 r.

Dec-11/86

WKZ-5340./

ul. Kilińszczaków 17 o pow. 0,74 ha

Park dworski z I poi. XIX w. o pow. 6,2

MiG
Krajenka
BARTOSZ-

Jastrowie

Z-d Rolny

40. A-447 26.09.1983 r.

Dec-14/32

WKZ-5340/

ha

Pałac z przełomu XIX i XX w.

KOWO

MARYNI EC

Bartoszkowo

Kombinat

41. .. A-388 28.03.1981 r.

Dec-17/83

WKZ-5340/ Park dworski z przeł. XIX w. o pow.

MiG
ŁOBŻENICA
LISZKOWO

Budowlany
Piła
Z-d Rolny

42. A-393 23.03.1931 r.

Dec-6/8.1

WKZ-5340/

2,74 ha

Park pałacowy z poi. XIX w. o pow. DĘBNO '

Liszkowo

Państw. Dom

43. A-539 19.12.1986 r.

Dec-11/81

WKZ-5340/

12,8 ha

Dwór z 1913 r. FERDY-

Pomocy Społ.
Dębno
Gospodarstwo1

. 1

44. A-439 13.12.1983 r.

Dec-2/86

WKZ-5340/ Plebania ul. Kościelna 3, z poi. XIX w.,

NANDOWO
MiG MAR
GONIN
MARGO-

Hodowli Zaro
dowej

Par. Rzym. Kat.

45. A-409 .12.03.1982 r.

Dec-59/83

WKZ-5340/

przebud. ok. 1900

Park pałacowy z 1 poi. XIX w. o pow.

NIN
MiG MIRO
SŁAWIEC
PIECNIK

Margonin

UMiG Miro-

46. A-416 12.03.1982 r.

Dec-3/82

WKZ-5340/

3,3 ha

Pałacowy park krajobrazowy, z i poi. JABŁOŃ-

sławiec

Z-d Rolny

47. A-497 15.12.1983 r.

Dec-10/82

WKZ-5340/

XIX w. o pow. 3,51 ha

Cmentarz żydowski z p. XVIII w.

KOWO

Ml ROSŁA-

Jabłonkowa

UMiG Miro-

48. A-548 28.09.1987 r.

Dec-67/83

WKZ-5340/ Zespół pałacowo-parkowy z XIX w. skła-

WIEC .

PROCH-

sła/wiec

Z-d Rolny

49. A-538 j 28.11.1936 r.

Dec-4/87

WKZ-5340/

dający się z pałacu, dziedzińca, parku, 
sadu oraz otoczenia kościoła

Dwór z k. XIX w.

NOWO

MiG 
OKONEK
BORUCINO

Proc hm owo

SHR Borucino

50. A-390 28.03.1981 r.

Dec-1/86

WKZ-5340/8/81 Park dworski z k. XVIII i XIX w. o pow.

MiG 
ROGOŹNO
GOŚCIE- UMiG Rogoźno

1 3,7 ha JEWO



Nr 9, poz. 82 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Str. 5

1 2 3 I 4 5 6 7

51. A-427 12.03.1982 r. WKZ-5340/ Park dworski z k. XVIII w. o pow. 2,36 ha STUDZIE- Z-d Rolny
Dec-21/82 

uzup. dec. A-145
NIEĆ Studzieniec

52. A-423 12.03.1982 r. WKZ-5340/ Park pałacowy założony po 1780 r. o SIERNIKI SHR Wiatrowa
Dec-22/82 

uzup. dec. A-97
pow. 21,48 ha •

53. A-429 12.03.1982 r. WKZ-5340/ Park pałacowy z p. XIX w. o pow. 5,1 ha BUDZI- Szkoła
Dec-23/82 SZEWKO Podstawowa

uzup. dec. A-217 Budziszewko

54. A-444 25.07.1983 r. WKZ-5340/ Dom z k. XIX lub pocz. XX w. CIEŚLE Z-d Rolny
■ Dec-5/83 Cieśle'

55. A-445 15.07.1983 r. WKZ-5340/
Dec-16/83

Dwór z I. 20-tych XX w. MARLEWO SHR Sierniki

56. A-492 14.12.1983 r. WKZ-5340/ Cmentarz z pocz. XIX w. przy ul. Koś- ROGOŹNO Par. Rzym. Kat.
Dec-62/83 cielnej p.w. 

św. Wita
Rogoźno

57. A-542 28.12.1986 r. WKZ-5340/ Dom mieszkalny z IV ćw. XIX w. ul. ROGOŹNO ZGM Rogoźno
Dec-5/86 Wielkopoznańska 66

ROGOŹNO58. A-543 29.12.1986 r. WKZ-5340/ Dom mieszkalny z 1880 r. przy PI. Powst. L. Szczepański
Dec-6/86 Wielkop. 7

59. A-544 29.12.1986 r. WKZ-5340/ Plebania, ul. Kościelna 10, 1 ćw. XX w. ROGOŹNO Par. Rzym. Kat.
Dec-7/86

MiG
SZAMOCIN

Rogoźno

60.
A-478 12.12.1983 r. WKZ-5340/ Pałacyk myśliwski z ok. 1900 r. JAKTO- Leśnictwo

Dec-48/83 RÓWKO Jaktorowo

61. A-558 29.09.1987 r. WKZ-5340/ Park dworski z poł. XIX w. o pow. 8,2 ha JAKTO- Z-d Rolny
Dec-14/87 ROWO Jaktorowo

62. A-563 29.09.1987 r. WKZ-5340/ Park dworski z II poi. XIX w. o pow. JAKTO- Leśnictwo
Dec-19/87 16,57 ha RÓWKO Jaktorówko

• MiG 
TUCZNO

63. A-540 19.12.1986 r. WKZ-5340/ Dwór z 1861 r. WRZOSY PGR
Dec-3/86 - Jabłonowo

64. A-552 28.09.1987 r. WKZ-5340/ Park dworski z 2 poł. XIX w. o pow. WRZOSY Z-d Rolny
Dec-8/87 1,5 ha Wrzosy

65. A-553 28.09.1987 r. WKZ-5340/ Park pałacowy z pocz. XIX w. o pow. MARCIN- Z-d Rolny
Dec-9/87 ■ 7,2 ha KOWICE Marcinkowice

66. A-554 28.09.1987 r. WKZ-5340/ Park dworski z 2 poł. XIX w. o pow. MACZNO Z-d Rolny
Dec-10/87 2,0 ha Zdbowo

67. A-555 29.09.1987 r. WKZ-5340/ Park dworski z II poł. XIX w. o pow. PŁOCI- Z-d Rolny
Dec-11/87 3,0 ha CZNO Płociczno

68. A-556 29.09.1987 r. WKZ-5340/
Dec-12/87

Park zamkowy z 2 ćw. XIX w. o pow. 
4,5 ha

TUCZNO Dom Pracy
Twórczej 
Architekta

69. A-557 29.09.1987 r. WKZ-5340/' Ogród dworski z II poł. XIX w. o pow. RUSI- Zakład Rolny
Dec-12/87 0,75 ha NOWO Rusinowo

MiG 
UJŚCIE

70. A-385 13.01.1981 r. 5340/3/81 Pałac wraz z parkiem z przełomu XVIII/ JABŁO- Kombinat
XIX w. NOWO PGR Brzeźno

71. A-386 13.01.1981 r. 5340/4/81 Zespół folwarczny: gorzelnia, kuźnia, za- JABŁO- Zakład PGR
budów, gospodarcze z poł. XIX w. NOWO Jabłonowo

72. A-426 12.03.1982 r. WKZ-5340/ Dworski park krajobrazowy z II poł. MIROSŁAW UMiG Ujście
Dec-20/82 X!X w. o pow. 2,64 ha UJSKI

Zespół Opieki73. A-423 12.03.1982 r. WKZ-5340/
Dec-17/82

Paiiik pałacowy z II poł. XIX w. o pow. 
5,0 ha

KRUSZEWO
Zdrowotnej
Czarnków

74. A-514 14.02.1985 r. WKZ-5340/ Kościół par. p.w. św. Mikołaja UJŚCIE Par. Rzym. Kat.
Dec-4/85

MiG 
WIELEŃ

Ujście

75. A-533 14.02.1986 r. WKŻ-5340/ Park pałacowy z I poł. XVIII w. o pow. POTRZE- Nadleśnictwo
Dec-8/86 6,05 ha BOWICE Potrzebowice



Str. » DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 9, poz. 82

1 2 3 1 4 I 5 i 6 I
76.

I
A-546 4.07.1937 r.

I
WKZ-5340/ Dwór drewniany z 1908 r. GNIEWO- Z-dy Płyt
Dec-2/87 MIERZ Pilśniowych

Czarnków

77. A-564 ! 29.09.1987 r WKZ-5340/ Park dworski z 1 poi. XIX w. o paw. DĘBO- Zakład Rolny
Dec-20/87 1,2 ha GÓRA Dębogóra

MiG 
WRONKI

78. A-462 12.10.1983 r. WKZ-5340/ Dworski park krajobrazowy z II poi. ĆMACHO- UMiG Wronki
Dec-32/83 XIX w. o pow. 5,56 ha WO

79. A-479 12.12.1983 r. WKZ-5340/ Oficyna pałacowa z 3 ćw. XIX w. przy NOWA Państw. Dom
Dec-49/83 ul. Parkowej WIEŚ Pomocy Spoi.

Nowa Wieś

80. A-485 13.12,1983 r. WKZ-5340/ Kościół fil. p.w. Najśw. Serca Pana Je- WARTO- Par. Rzym. Kat.
Dec-55/83 zusa SŁAW Biezdrowo

81. A-523 29.06.1985 r. WKZ-5340/ Spichlerz z poi. XIX w. przy ul. Szkol- WRONKI UMiG Wronki
Dec-13/85 nej 2

MiG 
WYSOKA

82. A-394 28.03.1981 r. 5340/12/81 Park dworski z przełomu XVIII/XIX w. TŁUKOMY Parafia
uzup. dec. A-136 o pow. 4,6 ha Bługowo

83. A-395 7.05.1981 r. 5340/13/81 Park dworski z k. XIX w. o pow. 4,2 ho WYSOKA Z-d Rolny
MAŁA Wysoka Mała

84. A-396 7.05.1981 r. 5340/14/81 Dworski park krajobrazowy z II poi. CZAJCZE Zakład Rolny
XIX w. o pow. 4,5 ha Czajcze

85. A-397 27.05.1981 r. 5340/15/81 Dworski park krajobrazowy z XIX/XX w. 
o pow. 6,05 ha

JEZIORKI 
KOSZTOW- 
SKIE

RSP Jeziorki

86. A-398 7.05.198.1 r. 5340/16/81 Dworski park krajobrazowy z k. XIX w. MOŚCISKA Zakład Rolny
o pow. 4,36 ha Mościska

87. A-399 7.05.1981 r. 5340/17/81 Dworski park krajobrazowy z pocz. XIX GMU- Folwark
w. o pow. 8,65 ha ROWO Gmurowo

88. A-494 23.03.1983 r. WKZ-5340/ Pałac z 1871 r. GMU- PGR Gmurowo
Dec-5/83 ROWO

PGR89. A-547 20.07.1987 r. WKZ-5340/ Dwór eklektyczny ,z ok. poi. XIX w. MOŚCISKA
Dec-3/87

MiG 
WYRZYSK

Mościska

90. A-325 1981 r. KI. IV-5340/ Dwór z przełomu XIX/XX w. BAGDAD POHZ
Dec-5/81 Dobrzyniewo

91 A-387 14.01.1981 r. 5340/5/81 Zejipół pałacowo-parkowy z 1872 r. DĄBKI PGR Dąbki

92..
■
A-389 28.03.1981 r. 5340/7/81 Park dworski z k. XIX w. o pow. 1,0 ha AUGUŚCIN Zbiorcza

Szkoła Gminna
Auguścin

93. A-400 7.05.1981 r. 5340/18/81 Dworski park krajobrazowy z XVII w. GLESNO POHZ —
o pow. 22,3 ha Zakład Glesno

94. A-401 7.05.1981 r. 5340/19/81 Park krajobrazowy z k. XIX w. i ćw. DĄBKI PGR Dąbki
uzup. dec. A-387 XX w. o pow. 6,06 ha

95. A-525 23.08.1985 r. WKZ-5340/ Pałac z ok. poi. XIX w. RZĘSZ- Nadleśnictwo
Dec-15/85 KOWO Kaczory

GM. BIA
ŁOŚLIWIE

96. A-309 19.08.1977 r. 9/77 Park podworski z ok. poi. XIX w. BRZOS- Technikum
TOWO Rpln. Brzostowo

97. A-310 19.08.1977 r. 10/77 Park podworski z ok. poł. XVIII i XIX w. BIAŁO- UG
ŚLIWIE Białośliwie

98. A-311 19.08.1977 r. 11/77 Park dworski, k. XIX w. GRA- Nadleśnictwo
BÓWNO Kaczory

99. A-312 19.08.1977 r. 12/77 Park podworski, II poł. XIX w. NIEŻY- Zesp. Szkół
CHOWO Mech.

Rolnictwa
Nieżychowo



Mr 9, poz. 82 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Str. 7

1 2 1 3 I 4 5 I 6 7

100. A-482 13.12.1983 r. WKZ-5340/
Dec-52/83

Kościół por. p.w. Podwyższeń i-o Krzyża
Św. 1898—1899

MIASTE
CZKO KRA
JEŃSKIE

Par. Rzym. Kat.
Miasteczko

101. A-490 13.12.1983 r. WKZ-5340/
Dec-60/83

Chałupa Nr 20 z 2 ćw. XIX w. AREN-
TOWO

Ob. Wiesław 
Ejda

102. A-513 11.02.1985 r. WKZ-5340/
Dec-3/85

Kościół par. p.w. Św. Mikołaja Bpa ok. 
1865 r.

KROST-
KOWO

GM. 
BUDZYŃ

Par. Rzym. Kat. 
KROSTKOWO

103. A-316 22.09.1977 r. 16/77 Wiatrak-paltrak z XIX/XX w. BUDZYŃ Ob. Jan
Wrombel 
ul. Lipowa

104. A-319 23.09.1977 r. 19/77 Wiatrak-paltrak z 1890—1910 NOWA 
WIEŚ WY
SZYŃSKA

Ob. Anna
Piechnik

105. A-549 28.09.1987 r. WKZ-5340/
Dec-5/87

Park dworski z II poi. XIX w. o pow. 
2,5 ha

DZIEWO-
KLUCZ
GM. 
CHODZIEŻ

Zakład Rolny
Dziewoklucz

106. A-137 10.07.1976 r. 3 Pałac z pocz. XX w. PIETRONKI Kombinat
PGR Strzelce

107. A-403 7.05.1981 r. 5340/21/81
uzup. dec. A-137

Dworski park krajobrazowy z XVIII w. 
o pow". 7,5 ha

PIETRONKI Kombinat Rolny
Szamocin

108.

■.

A-405

■

27.11.1979 r. 5347/9/79 Park krajobrazowy z pocz. XIX w. o pow. 
2,08 ha

RATAJE

GM.
CZARNKÓW

Państw. Tech
nikum Roln.

109. A-320 24.09.1977 r. 20/77 Wiatrak-paltrak BRZEŹNO Z-d PGR
Brzeźno

110. A-323 30.01.1978 r. KI. IV-5340/
Dec-1/78

Pałac wraz z parkiem z 1910—1912 GORAJ Państw. Tech
nikum Leśne

111. A-402 7.05.1981 r. 5340/20/81 Dworski park krajobrazowy z poł. XVIII, 
poł. XIX i pocz. XX w. o pow. 6,5 ha

KUŹNICA
CZARN-
KOWSKA

Zakład Rolny 
Kuźnica Czarn.

112. A-406 27.11.1979 r. 5347/10/79 Park dworski z pocz. XIX w. o pow. 2,26 
ha

BRZEŹNO Zakład PGR
Brzeżno

113. A-424 12.03.1982 r. WKZ-5340/
Dec-18/82

Park dworski z XVIII w. o pow. 5,61 ha GĘBICE Z-d Wycho
wawczy Gębice

114. A-425 12.03.1982 r. WKZ-5340/
Dec-19/82

Park pałacowy z II poł. XIX w. o pow. 
6,3 ha

GORAJ ZSZ Min. Leśn.
Goraj

115. A-469 ■18.10.1983 r. WKZ-5340/
Dec-39/83

Park dworski z II poł. XVIII w. o pow. 
4,8 ha

SARBIA Naleśnictwo
Sarbia

116. A-480 13.12.1983 r. WKZ-5340/
Dec-50/83

Oficyna pałacowa z ok. 1840 r. KUŹNICA
CZARN-
KOWSKA

GM. DAMA
SŁAWEK

Zakład Rolny 
Kuźnica Czarn.

117. A-375 23.06.1979 r. KI. IV-5340/
Dec-6/79

Kaplica dworska z ok. 1830—45 r. KOPANINA Par. Rzym. Kat.
Kozielsko

118. A-377 23.06.1979 r. KI. IV-5340/
Dec-8/79

Pałac z ok. 1870 r. SMU-
SZEWO

PFZ

119. A-391 18.03.1981 r. 5340/9/81 Park pałacowy z I poł. XIX w. o pow. 
5,81 ha

KOŁYSKI PGR Kołybki

120. A-39.2 28.03.1981 r. 5340/10/81 Park pałacowy — poł. XIX i XX w. 
o pow. 5,21 ha

STEPU-
CHOWO

Zakład PGR
Stępuchowo

121. A-412 12.03.1982 r. WKZ-5340/
Dec-6/82

Dworski park krajobrazowy z II poł. 
XIX w. o pow. 2,62 ha

STARĘŹYN UG
Damasławek

122. A-413 12.03.1982 r. WKZ-5340/
Dec-7/82

Pałacowy park krajobrazowy z II poł. 
XIX w. o pow. 3,14 ha

SMU-
SZEWO

PPGR
Niemczyn

123. A-417 12.03.1982 r. WKZ-5340/
Dec-11/82

Dworski park krajobrazowy z I poł. XIX 
w. o pow. 4,2' ha

DAMA
SŁAWEK

Par. Rzym. Kat.
Damasławek

124. A-435 23.04.1983 r. WKZ-5340/
Dec-6/83

Pałac neorenesansowy z 1882 r. KOŁYBKI PGR Kołybki



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 9, poz. 82

1 2 I 3 I 4 5 6 7

GM.
DRAWSKO

125. A-499 27.01.1984 r. WKZ-5340/ Park naturalny z i poi. XVIII w. o pow. DRAWSKO Nadleśnictwo
Dec-2/84 1,7 ha

GM.
KACZORY

Potrzebowice

126. A-526 13.02.1986 r. WKZ-5340/ Park pałacowy z poi. XIX- w. o pow. KRZEWINA Kombinat
Dec-1/86 3,64 ha .

GM. LIPKA
PGR Strzelce

127. A-383 13.01.1981 r. 5340/1/81 Pałac z k. XIX w. wraz z parkiom z II DEBRZNO Gospodarstwo
poi. XVIII w. o pow. 27,1 ha WIEŚ Rolne Debrzno

128. A-384 13.01.1981 r. 5340/2/81 Kaplica — kościół fil. p.w. Niepokoi. DEBRZNO Par. Rzym. Kat.
Poczęcia NMP 1900—1901 WIEŚ Debrzno

129. A-421 12.03.1982 r. WKZ-5340/ Park pałacowy z ' poł. XIX w. c pow. POTULICE Zakład Rolny
Dec-15/82 5,92 ha Lipka

130. A-464 12.10.1983 r. WKZ-5340/ Park pałacowy z II poł. XIX w. o pow. SCHOLA- SHR Schola-
Dec-34/83 3,91 ha STYKOWO stykowo

131. A-465 12.10.1983 r. WKZ-5340/ Dworski park z I poł. XVIII w. przekszt. BUCZEK Nadleśnictwo
Dec-35/83 w II poł. XIX w. o pow. 7,6 ha MAŁY Złotów

132. A-466 14.10.1983 r. WKZ-5340/ Dworski park krajobrazowy z II poł. LIPKA PGR Lipka'
Dec-36/83 XIX w. o pow. 0,8 ha

DEBRZNO133. A-496 16.12.1983 r. WKZ-5340/ Cmentarz żydowski z p,. XVIII w. o pow. Gospodarstwo
Dec-66/83 0,18 ha WIEŚ SHR Debrzno

GM.
LUBASZ

134. A-318 23.09.1977 r. 18/77 Wiatrak-koźlak z XVIII/XIX w. DĘBE Ob. Stanisław
Szypa

135. A-410 12.03.1982 r. WKZ-5340/ Park dworski z II poł. XIX w. o pow. BZOWO RSP Bzowo
Dec-4/82 

uzup. -dec. A-248
4,0 ha

136. A-411 12.03.1982 .r. WKZ-5340/ Dworski park krajobrazowy z II poł. DĘBE F. Żelazna
Dec-5/82 XIX w. o pow. 1,0 ha

137. A-463 12.10.1983 r. WKZ-5340/ Dworski park krajobrazowy z II poł. STAJKOWO RSP Stawno
Dec-33/83 XIX w. o pow. 10,98 ha

GM.
POŁAJEWO

138 A-404 27.11.1979 r. 5347/8/79 Park krajobrazowy z pocz. XVIII w. o 
pow. 7,0 ha

POŁAJEWO

POŁAJEWO

UG Połajewo

139. A-484 13.12.1983 r. WKZ-5340/ Kościół poewangelicki z ok. 1860 r. GS Połajewo
Dec-5/84

140. A-486 13.12.1983 r. WKZ-5340/ Kaplica na cmentarzu przykościelnym z POŁAJEWO Par. Rzym. Kat.
Dec-56/83 1906 r. Połajewo

141. A-487 13.12.1983 r. WKZ-5340/ Kaplica na cmentarzu przykościelnym z POŁAJEWO Par. Rzym. Kat.
Dec-57/83 ok. 1900 r.

GM. RY
CZYWÓŁ

Połajewo

142. A-317 23.09.1977 r. 17/77 Wiatrak-paltrak z 1875 r. PIOTROWO Ob. Leon
Nowicki

143. A-407 12.03.1982 r. WKZ-5340/ Dworski park krajobrazowy z przeł. XIX NININO Zakład Rolny
Dec-1/82 i XX w. o pow. 2,53 ha Ninino

144. A-408 12.03.1982 r. WKZ-5340/ Dworski park krajobrazowy z k. XIX w. ORŁOWO Zakład Rolny
Dec-2/82 o pow. 8,45 ha

145. A-456 11.10.1983 r. WKZ-5340/ Dworski park z I poł. XIX w. o pow. DĄB- Orłowo
Dec-26/83 4,55 ha ROWKA PGR Dąbrówką

LUDOMSKA Ludomska
146. A-457 11.10.1983 r. WKZ-5340/

Dec-27/83 9
Dworski park z przełomu XVIII i XX w. 
o pow. 7,1 ha

LU DOMY UG Ryczywół
uzup. dec. A-121

147. A-458 11.10.1983 r. WKZ-5340/ Dworski park z li poł. XIX w. o pow. ŁAPI- Ośrodek
Dec-28/83 3,52 ha SZEWO Szkolenia 

Zawodowego 
Łapiszewo

148. A-459 11.10.1983 r. WKZ-5340/ Dworski park z li poł. XIX w. o pow. CHLE- Ośrodek
Deć-29/83 4,32 ha BOWO Szkoleniowy

Chlebowa



Nr 9, poz. 82 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Str. 9

1 2 I 3 4 I 5 6 7

149. A-481 13.12.1983 r. WKZ-5340/
Dec-51/83

Dwór z I poi. XIX w. LUDOMKI

GM.
SZYDŁOWC

Zakład Rolny 
Dąbrówka Lud.

150. A-267 21.10.1978 r. KI. IV-5340/6/78 Kuźnia-wozownia z IV ćw. XIX w. STARA 
ŁUBIANKA

151. A-448 29.09.1983 r. WKZ-5340/
Dec-18/83

Dworski park krajobrazowy -z 2 poi.
XIX w. o pow. 1,5 ha

SKRZATUSZ

GM.
TRZCIANKA

RSP „Niwa”
Skrzatusz

152. A-306 3.03.1977 r. 6/77 Cmentarzysko ciałopalne — stanowisko 
archeologiczne Nr 26

BIAŁA PGR Biała

153. A-307 3.03.1977 r. 7/77 Cmentarzysko kurhanowe — stanowisko 
archeologiczne Nr 1

BIAŁA PGR Biała

154. A-308 3.03.1977 r. 8/77 Cmentarzysko kurhanowe z I w. p.n.e. — 
II w. n.e.

SARCZ TKKF „Bajka”
Trzcianka

155. A-422 12.03.1982 r. WKZ-5340/
Dec-16/82

Park pałacowy z XVIII i II poi. XIX w. 
o pow.' 17,1 ha

BIAŁA Zespół Szkół
Rolniczych ' 
Biała

156. A-464 17.10.1983 r. WKZ-5340/
Dec-37/83

Park dworski z I poi. XIX w. o pow. 
3,91 ha

NIEKUR-
SKO

Ośrodek 
Wczasowy 
„Społem” 
z Poznania

157. A-504 29.05.1984 r. WKZ-5340/
Dec-6/84

Park dworski z poi. XVIII w. o pow.
2,52 ha

RYCHLIK Nadleśnictwo
Rychlik

158. A-550 28.09.1987 r. WKZ-5340/
Dec-6/87

Park dworski z l poi. XIX w. o pow.
2,6 ha

DŁUŻ EWO

GM. WAŁCZ

Zakład Rolny
Dłużewo

159. A-415 12.03.1982 r. WKZ-5340/
Dec-9/82

Park dworski z przełomu XIX i XX w. 
o pow. 1,2 ha

CHRZĄST-
KOWO

UM Walcz

Kombinat
160. A-449 4.10.1983 r. WKZ-5340/

Dec-19/83
Dworski park krajobrazowy z pocz. XIX 
w. o pow. 3,8 ha

SITOWO PGR Różewo

161. A-450 4.10.1983 r. WKZ-5340/
Dec-20/83

Dworski park krajobrazowy z I. 60-tych
XIX w. o pow. 7,0 ha

NAGÓRZE Rutwica
Zakład Rolny

162. A-451 6.10.1983 r. WKZ-5340/
Dec-21/83

Park pałacowy z I poi. XIX w. o pow. 
1,4 ha

GOSTOMIA Kombinat 
PGR Różewo

163. A-452 7.10.1983 r. WKZ-5340/
Dec-22/83

Dworski park krajobrazowy z I po). 
XIX'W. o pow. 1,1 ha

BRYS 
(COCH)

Zakład Rolny
Coch

164. A-453 ■ 8.10.1983 r. WKZ-5340/
Dec-23/83

Park pałacowy z I poł. XIX w. o pow. 
10,0 ha

NAKIELNO Zakład Rolny
Nakielno

165. A-454 . 8.10.1983 r. WKZ-5340/
Dec-24/83

Park dworski z 1829 r. o pow. 1,5 ha ŁUGI
WAŁECKIE

UG Wałcz

166. A-455 8.10.1983 r. WKZ-5340/
Dec-25/83

Park pałacowy z II poł. XIX w. o pow. 
10,0 ha

RUTWICA Zakład Rolny 
Rutwica

167. A-471 19.10.1983 r. WKZ-5340/
Dec-41/83

Park dworski z poł. XIX w. o pow. 1,8 ha STRĄCZNO PPGR Strączno

168. A-472 19.10.1983 r. WKZ-5340/
Dec-42/83

Park pałacowy z II poł. XIX w. o pow. 
1,02 ha

CHWIRAM SHR Ogrodn. 
Chwiram

169. A-473 19.10.1983 r. WKZ-5340/
Dec-43/83

Park dworski z k. XIX w. o pow. 2,2 ha

Park dworski z pocz. XIX w. o pow.

CHUDE

WITAN-

Zakład Rolny
Chude

Zakład. Rolny
170. A-474 20.10.1983 r. WKZ-5340/

Dec-44/83
1,5 ha KOWO Witankowo

171. A-475 20.10.1983 r. WKZ-5340/
Dec-45/83

Park pałacowy z poł. XIX w. o pow.
5,1 ha

WITAN- 
KOWO

Zakład. Rolny
Wiesiołka

172. A-501 14.02.1984 r. WKZ-5340/
Dec-4/84

Pałac z przełomu XIX i XX w. CHWIRAM SHR Ogrodn. 
Chwiram

173. A-502 4.05.1984 r. WKZ-5340/
Dec-4/84

Pałac z k. XIX w. wraz z parkiem LUBNO

V

Zakład Rolny 
Lubno

174. A-511 4.01.1985 r. WKZ-5340/
Dec-1/85

Kaplica ewangelicka z 2 poł. XIX w.
— obecnie Kościół Grecko-Katolięki 
p.w. Św. Trójcy

WAŁCZ Par. Grecko- 
-Kat. p.w.
Św. Trójcy



Str. 10 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 9, poz. 82

1 2 3 4 ' 5 I 6 7

175. A-551 28.09.1987 r. WKZ-5340/
Dec-7/87

Park pałacowy z pot. XIX w. o pow. 
6,0 ha

PRUSI-
NÓWKO

Zakład Rolny 
Prusinówko

176. A-559 28.09.1987 r. WKZ-5340/
Dec-15/87

Park dworski, z k. XIX w. o pow. 4,06 ha GÓRNICA Zakład Rolny
Górnica

177. A-560 29.09.1987 r. WKZ-5340/
Dec-16/87

uzup. dec. A-502

Park dworski z II pol. XIX w. o pow. 
18,55 ha

LUBNO Zakład Rolny
Lubno

178. A-561 29.09.1987 r. WKZ-5340/
Dec-17/87

Park dworski z k. XIX w. o pow. 7,0 ha KARSIBÓR Kombinat
PGR Karsibór

179. A-562 29.09.1987 r WKZ-5340/
Dec-18/87

Park dworski z p. XIX w. o pow. 4,15 ha RUDKI

GM. 
WAPNO

Zb. Szkoła
G m inna

180. A-468 - 18.10.1983 r. WKZ-5340/
Dec-38/83

Park dworski z pol. XIX w. o pow. 3,69 
ha

STOŁĘŻYN RSP Stołężyn

181. A-476 22.10.1983 r. WKZ-5340/
Dec-46/83

Park dworski z 1920—25 r. o pow. 2,78 
ha

■

ALEKSAN
DRÓW©
GM. WĄ
GROWIEC

UG Wapno

132. A-324 31.03.1978 r. KI. IV-5340/
Dec-2/78

Dwór wraz z parkiem z XIX w. ŁAZISKA RSP Łaziska

183. A-380 17.01.1980 ir. WKZ-5340/
Dec-1/80

Grodzisko stożkowate — stan, archeolo
giczne Nr 2

DANABÓRZ Zakład PGR
Danabórz

184. A-436 23.04.1983 r. WKZ-5340/
Dec-7/83

Pałac z 2 poł. XIX w. ŻELICE Zakład Rolny
Żelice

185. A-438 27.06.1983 r. WKZ-5340/
Dec-9/83

Zespół architektoniczny z I poł. XIX w. 
składający się z grobowca F. Łakińskie- 
go oraz neobarokowej kolumny

ŁAZISKA UG
Wągrowiec

186. A-439 19.07.1983 r. WKZ-5340/
Dec-10/83

Dwór klasycystyczny z k. XVIII w. NOWE Z-d Rolny
Nowe

187. A-440 19.07.1983 r WKZ-5340/
Dec-11/83

Dwór z II poł. XIX w. CZEKA
NÓW©

Ob. Puchalski
Czekanowo 16

188. A-441 21.07.1983 r. WKZ-5340/
Dec-12/83

Dwór z przełomu XVIII i XIX w. TARNOWO 
PAŁ.

UG
Wągrowiec

189. A-442 21.07.1983 r. WKZ-5340/
Dec-13/83

Pałac z 3 ćw. XIX w. ŁĘGOWO UG
Wągrowiec

190. A-443 21.07.1983 r WKZ-5340/
Dec-14/83

Pałac neobarokowy z k. XIX w. WERKÓW© Szkoła 
Podstaw.
Punkt Filialny
Werkowo

191. A-470 18.10.1983 r. WKZ-5340/
Dec-40/83

Park dworski z po). XIX w. o pow. 1,65 
ha

PRZYSIEKA RSP Przysieka

192. A-477 24.10.1983 r. WKZ-5340/
Dec-47/83

Umocnienia obronne w rejonie Wągro
wiec—Gołańcz z 1939 r.

WĄGRO
WIEC

193. A-505 15.12.1984 r. WKZ-5340/
Dec-7/84

Park pałacowy z II poł. XIX w. o pow. 
4,27 ha

ŁĘGOWO ” UG
Wągrowiec

194. A-506 17.12.1984 r. WKZ-5430/
Dec-8/84

Park dworski z k. XIX w. o pow. 4,06 ha RGIELSKO Zakład Rołny
Rgielsko

195. A-508 17.12.1984 r. WKZ-5340/
Dec-10/84

Park dworski z k. XIX w. o pow. 0,86 ha OCHODZA UG
Wągrowiec

196. A-534 14.02.1986 r. WKZ-5340/
Dec-9/86

Park dworski z II poł. XIX w. o pow. 
12,52 ha

ŻELICE Zakład Rolny
Żelice

197. A-535 14.02.1986 r. WKZ-5340/
Dec-10/86.

Park dworski z II poł. XIX w. o pow.
4,69 ha

KALISZANY

GM.
ZŁOTÓW

UG
Wągrowiec

198. A-418 12.03.1982 r. WKZ-5340/
Dec-12/82

Park pałacowy z XVIII w. o pow. 2,5 ha NOWY
DWÓR

Zakład Rolny
Nowy Dwór

199. A-419 12.03.1982 r. WKZ-5340/
Dec-13/82

Park pałacowy z XVIII w. o pow. 3,25 ha RADAW-
NICA

Uniwersytet
Ludowy
Radawnica

200. A-460 11.10.1983 r. WKZ-5340/
Dec-30/83

Dworski park krajobrazowy z II -ów. 
XIX w. o pow. 1,47 ha

STAWNICA PGR Stawnica

201. A-518 29.03.1985 r. WKZ-5340/
Dec-8/85

Park dworski z II poł. XIX w. i pocz.
XX w. o pow. 0,8 ha

BUNTOWO Zakład Rolny
Bu.ntowo



Nr 9, poz. 82 SIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Str. 1T

1 2 3 4 5 6 7

202. A-520 29.03.1985 r. WKZ-5340/
Dec-10/85

Park dworski z II poł. XIX w. o pow. 
1,0 ha

SKIC Gospodarstwo
Rolne Skic

203. A-521 29.03.1985 r. WKZ-5340/
Dec-11/85

Park dworski z k. XIX w. i pocz. XX w. 
o pow. 1,0 ha

SŁAWIA- 
NOWO
GM. 
ZAKRZEWO

PGR
Sławianowo

204. A-519 29.03.1985 r. WKZ-5340/
Dec-9/85

Park dworski z II poł. XIX w. o pow. 
1,83 ha

KUJAN Nadleśnictwo 
Złotów

Ponadto informuje się, że pozostałe obiekty znajdujące się w rejestrze zabytków województwa pilskiego, nie wy

mienione w powyższym obwieszczeniu, zostały wpisane do rejestru zabytków przed rokiem 1975 przez konserwa

torów zabytków z województw: koszalińskiego, poznańskiego, bydgoskiego.

WOJEWÓDZKI KONSERWATOR ZABYTKÓW
mgr inż. arch. Eugeniusz Der



u

Adres Redakcji: Piła, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 17, tel. 239-39
Adres Administracji: Piła, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 15

Konto: Narodowy Bank Polski Oddział Piła 57004-5018-225 Dziennik Urzędowy Województwa Pilskiego

Prenumerata roczna 600,— zł, półroczna 360,— zł
Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze strony 
Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się. Reklamacje 
z powodu nieotrzymania pojedynczych numerów należy wnieść 
do Administracji najpóźniej 3 dnia po otrzymaniu następ
nego z kolei dziennika.

Cena 144 zł

ODBIORCA:

RSW ZG Piła, zam. 623'88 600


